CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Ofício n° 23/2020 - CM

Toledo, 09 de março de 2020.

A Sua Senhoria a Senhora
NEUZA BOLSON
Gerente-Geral da Cooperativa de Crédito (SICOOB-Meridional)
Rua Leonardo Julio Perna, 43 — Centro
Nesta Cidade

Assunto: Desconto de 30% em rescisão e exoneração de servidor
comissionado.

Senhora Gerente,

Informo que o Departamento Contábil desta Casa de Leis procedeu o
desconto de 30% (trinta por cento) na rescisão do servidor comissionado Irineu
Gilmar Henng, referente à consignação que o servidor possuía junto à instituição
financeira (SICOOB-Meridional), conforme comprovantes em anexo (comprovante
de pagamento)

Atenciosamente,

ANTON Zól0
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

Câmara Municipal de Toledo 	 Demonstrativo de Pagamento

:,, . 	• 	Rua Serandl, 1049 - Toledo 	 Março/2020

.!:31LOW.V. 	77.402.19610001-75

Matricula 4631 - IRINEU GILMAR HENNIG 	 CPF:

Cargo: Assessor de Gabinete 	 Nivel Salarial: CC2 	 iiISIPASEP:

Local: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 	 Dt.

662.581.469-53
20943490248

admIssgo: 03101/2017

Código  Descrição Referência Vantagens Descontos

61001

61051

61101

61140

61151

61190

62004

62053

62615

Saldo Salário Rescisão

Décimo Rescisão

Férias Prop. Rescisão

1/3 Férias Prop. Rescisão

Férias Venc Rescisão

1/3 Férias Venc Rescisão
Desconto Previdência RGPS Saldo Salário Rescisão

Desconto Previdência RGPS Décimo Rescisão

DESCONTO 30% DEP SICCOS

1/31

2/12

5/30
5/30

30/30

30/30

7,50%

7,50%

MAR/2020

145,67

752,60

752,60

250,67

4.515,62

1.505,21
10,92

56,44

2.376.77

Depósito efetuado na
Agência: 72- TOLEDO

Conta salário: 000009642-0 Banco: 104 - CEF

Total de vantagens

7.922,57
.. 	.. 	... 	.

Total de descontos

Z444,13

Total Líquido 5.478,44

Remunersolto Base 	Base Previdência 	Base FGTS 	 FGTS do más 	 Base IRRF 	 Faixa IRRF

4.515,62 	 145,67 	 0,00 	 0.00 	 0,00 	 0,00

Assinatura do Comissionado
1 	/
Data

	00000001
	00000002